
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki i Centrum Kultury Gminy 
Wejherowo za 2022 r. 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
 działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1634 z późn. zm.) Wójt Gminy Wejherowo, zarządza co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki i Centrum Kultury Gminy Wejherowo za 
2021 r. stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1. Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 rok 

2. Rachunek zysków i strat sporządzony za okres 01 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku, 

3. Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2022 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta 
Sekretarz 

 
 

Małgorzata Niemirska-
Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A35D25-46FF-4B90-8871-430B0B5FC17A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 48/2023

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 4 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A35D25-46FF-4B90-8871-430B0B5FC17A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A35D25-46FF-4B90-8871-430B0B5FC17A. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A35D25-46FF-4B90-8871-430B0B5FC17A. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A35D25-46FF-4B90-8871-430B0B5FC17A. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A35D25-46FF-4B90-8871-430B0B5FC17A. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A35D25-46FF-4B90-8871-430B0B5FC17A. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A35D25-46FF-4B90-8871-430B0B5FC17A. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

